*Questor  
Conditus*

19

*proconsul*

appellare quem quemadmodum milites socius in milicia non  
 militem suum vocare sic consulonem et discipulum sui  
 qui unam eadem preceptorem dat opem non discipulum sui  
 ad condiscipulum e dicitur preceptor non vocat condiscipu-  
 los auditores suos sed discipulos et dux in bello non militum  
 nec sed milites suos appellat licet Cesar ac quidam alii  
 appellaverunt milites suos consulonem compande demmo  
 lenae gratia Et apud Virgilius euras qui sub eo erant  
 socios vocat hic ergo homo privatius non debuit quepi  
 sui nomen appellare sed consuetum ut rursus aliquem  
 principis dicere nonnunquam tamen inveniunt tuis pro co-  
 ruis Et scilicet apud Laanium nec tuus meus est in que-  
 sua ista res audire Dicam tamen inuicem meus  
 pro eo quod est omnis meus quia inuicem non inuenit  
 et quoniam non appropinquat proximum Cesar sine com-  
 positione loquimur dicitur aures suarum milites legitur di-  
 apuli etiam si me fuerint concives consulonem condiscipuli  
 quod si quid per hoc poliora huc prononcia loquar tamen  
 pronomen subintelligendum est ut omis me quies aant  
 in non das ptem consulonibus ille semper exagitat condiscipulos  
 questionibus subintelligit mei tuos suos non quas  
 singularium aliquorum tuum Preter Consul Questor  
 Edilis Censura Tribunus Præcipuus Senator  
 reor qui preturam Consul qui consulatum Questor  
 qui questuram Edilis qui edilicatem Censura qui  
 censuram Tribunus qui tribunatum Præcipuus qui  
 præcipuatam Questor qui questuram non dicit sed Senator ut  
 dicit ut Senator ordinis ut de domo Senatorum Triumphator  
 qui triumphat prore sed etiam aliqui qui triumphant Cete-  
 rum illa proora nomina sunt substantia eo quod iugur cum-  
 adus ut diligens consul bonus tribunus iustus preter De  
 ueris consue hoc postiora sunt adiecta eo quod cum subius ut  
 homo consulatus tribunatus mulier prore familia Cen-  
 suram dicitur Et substantia substantia ut consula-  
 torum cogant pium substantia in senatu proximum preter de  
 uide tribunatus intelligimus homines quemadmodum in illis  
 plebs nobiles potentes ingenium libertini proconsul non  
 quid pro alio consule preest proxime sed qui cum prore  
 consulatus ex ordinem ad aliquam provinciam admissum  
 dum mittit preter quod non duodecim fastos eum preter  
 consulatum sed tantum sex ut etiam preterem et preterem

Proceptor non pro alio provinciam sed exordinaia que ita  
 qui dicit pro questore et si qui sunt alii huiusmodi nomina  
 magistratus huiusmodi aliam alberti Cuman annas  
 80 gmi ex opido calabre huiusmodi ex opido gallie asat  
 pme quorum opidorum utamque vocatur regni Alba  
 in et albertis ex opido alba in latia Albam ex opi-  
 do alba ad lacum fumentum Albertis Cuman ex opido  
 amozum in campania quam nunc prore vocat terram  
 laboris Campaniam id eam regionem que illi fumentum  
 e romam versus Comenies ex opido romo in eadem gal-  
 lia quam lambardiam nunc nominant in qua quo gallia  
 et fumentum romo est berganum Unde berganensis Ber-  
 ganensis pergamum ex qua pergamum in asia a qua  
 urbe qua de peruriam caeterum ab italio rege iussa e me-  
 bernarum copia membranae pergamena sunt nominata  
 in asia prima medietas nam in ea que e tercia pars orbis  
 tercia regia quedam e eodem nomine quam turram nunc  
 vocant non aut ut quidam volunt terciam quemadmodum  
 in affrica que et ipsa tercia pars orbis dicit esse regio eius-  
 dem nominis nisi affrici dicimus homines non aut affrica  
 regionem Thebam a thebis in greca thebi a thebis i egypto  
 to Sed thebi sibi finem grecam sit theba et theban gre-  
 ce thebi dicit non tamen dicit ubi in libris gentium lege-  
 rim thebos Præcipuus præcipuus quid significat  
 81 Rites que superioribus seculis aut superior etate ut præ-  
 n latinum præcipuus tartarum præcipuus tempora præcipuus  
 nostra amica præcipuus beneficia nostra Vespere h  
 duas præcipuus illic præcipuus At vero si de rebus que non seve-  
 rant loquar præcipuus non præcipuus dicitur ut pharao et  
 tuus inquit ad præcipuus tantum redibit Anxia in seculo  
 mensuris laborant ne montes si lucano credimus repetat  
 præcipuus consilia sequi tantum temporis e ex quo illuc ma-  
 re reuerti ut memorie non inueniat præcipuus Præcipuus  
 præcipuus et eo amplius annos sicut reuerti in præcipuus  
 ætatem a Prosper felix quid Repentianæ hant  
 82 prosper qui dat felix qui recipit prosperitatem Sedus ve-  
 ueris si credimus mattema ad prosperum e natus sub  
 sidere felix damnus eo prore homines quidem felices  
 Deos aut tempora loca acceperis fines successus prosperos  
 et aliqua sunt similia utamque tamen aliqui recipit ætatem  
 non nam et non simul legimus prosperam alio voluimus